



Pismo: CRZP/29/2016/AEZ/3

Gdynia dnia: 2016-06-13

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-06-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Sukcesywną dostawę artykułów chemii gospodarczej
oraz akcesoriów”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Poz. 50,59,66,73,75,82,120,123,164 Zamawiający w tych pozycjach przy podaniu pojemności użył określenia Max.

Z takiego zapisu można wnioskować, że dopuszczalne jest np. w poz.66 dostarczenia op. w poj. np. 500ml.

Prosimy o uściślenie opisu w kwestii „max”

Odpowiedź: z uwagi na różnorodność produktów oferowanych na rynku Zamawiający, żeby nie wykluczać żadnego z producentów określił w w/w pozycjach tylko maksymalną pojemność opakowania jednostkowego.

Proszę o doprecyzowanie, czy wystarczające będą dostawy, które miały miejsce w sumie w ciągu 3 ostatnich lat, ale rozbite na poszczególne lata i drobniejsze postępowania, ale dla 1 firmy (nie na jednych referencjach, a na przykład na 3 osobnych od tej samej firmy)?

Odpowiedź: zgodnie z warunkiem wiedza i doświadczenie:

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że przystępując do postępowania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej 3 główne dostawy polegające na sukcesywnej dostawie środków utrzymania czystości o wartości minimum 300.000,00 brutto każda.

Zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie załącznika nr 2.
Prosimy o odpowiedź na powyższe pytania.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

Nie dokonanie wyjaśnień-zmian mogłoby spowodować dostarczenie mylnie zinterpretowanego załącznika nr 2 do SWIZ, co mogłoby skutkować niemożnością zawarcia ważnej umowy w w/w postępowaniu.

Zwracamy się również z prośbą z uwagi na prawdopodobną zmianę zał. nr 2 na przesunięcie terminu składania ofert uwzględniając zmiany oraz czas potrzeby na naniesienie odpowiednich zmian, które mogą na nawet na pewno znacząco zmieniać opis asortymentowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 14.06.2016r. na 16.06.2016r.

Godziny i miejsce pozostają bez zmian.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych

Specjalista

Anita Brunowicz